平成31年 2月 吉日

各都道府県バウンドテニス協会会長

各都道府県バウンドテニス協会関係クラブ代表者殿

香川県バウンドテニス協会

会 長 岩 田 弘 司

第 7回 さぬきうどん杯 大会 の開催 について

日頃は、バウンドテニスの普及に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお
礼申し上げます。

さて、昨年の4月 開催の第6回大会に引き続き、標記さぬきうどん杯を開催
いたしますので、

別紙開催要項を添えてご案内申しあげます。

1 日 時  平成31年 4月 21日 (日曜日)9時20分開会式

受付・練習…・・・午前8時40分から午前9時10分まで

会場への入場は8時30分ですので、ご協力ください。

2 会  場  香川県 観音寺市立総合体育館
観音寺市池之尻町1071 TB_0875-27-7100

3 申し込み   別紙申込書にて、平成31年3月 28日 (木曜日)までに参加料(現金書留
ロ

ロ座振込)を添えて下記宛てに申し込みしてください。

〒767-0033香川県三豊市三野町吉津乙2126-1

香川県バウンドテニス協会  事務局 西 原 敏 夫
(丁EL)0875-73-3458
(FAX)0875-73-3457

※振込口座※  百十四銀行 三野町支店 普通預金  0328577
口座名義人  香川県バウンドテニス協会

第7回 さぬきうどん杯大会 〔開催要項〕

1  日 時  平成31年 4月 21日 (日曜日)
受付・練習……・午前8時40分から午前9時10分ま

で

開会式…………午前9時20分より

競技開始………午前9時40分より

2  会  場  香川県 観音寺市立総合体育館
観音寺市池之尻町1071 TEL 0875-27-7100

3  主  催  香川県バウンドテニス協会

4  協  力  四国ブロツクバウンドテニス連絡協議会

5  後  援  一般財団法人日本バウンドテニス協会

(予 定)

6  協  賛  香川ヤクルト販売船 口香川西部企画団

7  競技種目 1. 混合ダブルス戦
2. なでしこダブルス戦 (女子ダブルス戦)

8  競技方法  試合は、日本バウンドテニス協会制定競技規則 (平成30年
4月 改訂)による

ほか、次の事項により実施します。

(1)グループに分け予選リーグを行つた後、決勝ト
ーナメントを行います。

(2)試合は、7ゲームマッチで行います。

(最終ゲームは、タイブレークで行います。)

※ 試合においてタイブレーク以外のデユースは、

6ポイントロを先取した方を勝ちとします。

(3)審判は、相互審判とします。 (ご協力をお願いします。)

9 参加資格  各都道府県の協会に所属する者。

10 参 加 料   各種ダブルス ー組につき3,000円

11 申込方法  別紙申込書に必要事項を記入の上、平成31年 3月 28日 (木曜日)ま
でに

参加料(現金書留・口座振込)を添えて、下記宛てに申込してくださ
い。

※ FAXで申込の方には、参加確認の電話をかけますから、携帯電話番号

などの記入漏れがないようお願いします。

〒767-0033香川県三豊市三野町吉津乙2126-1

香川県バウンドテニス協会

(丁EL)0875-73-3458
(FAX)0875-73-3457

※振込口座※  百十四銀行 三野町支店 普通預金  0328577
口座名義人  香川県バウンドテニス協会  事務局長  西原敏夫

12 組 合 せ  申込締切の後、香川県B丁協会の事務局にて対戦相手を決定します。

13 表  彰   混合ダブルス(1位リーグ)となでしこダブルスの優勝と準優勝に1賞状並び
記念品を授与します。

混合ダブルス(2位リーグ)以下の優勝と準優勝に、記念品を授与する。

14  昼  食  うどん・おにぎりを用意します。 40分ぐらい時間をとる予定です。

15 その他  (1)本大会中の事故については、1日保険に加入対応し、応急処置は行いますが、
以後の責任はとれませんので、各自スポーツ傷害保険に加入しておいて<ださい。

(2)大会終了後に、成績結果 (氏名)を HP及び新聞報道等に掲載する場合があり

ますが、参加申込をした時点で、了承したものとさせていただきます。

(3)体育館の開館は、8時30分です。

(4)飲食・飲料は、アリーナ以外でお願いします。

※ お 願 い ペアーを決めての参加をお願いします。

以  上

問合せ先 :  〒767-0033 香川県三豊市三野町吉津乙2126-1
香川西部企画欄内 香川県バウンドテニス協会 西原まで

(丁EL)0875-73-3458   (FAX)0875-73-3457
※上記電話は月曜日～金曜 日 午前 9時～ 12時まで

西原携帯電話番号  090-1571-9103
※携帯電話は月曜日・水曜日・金曜日 午前9時～午後1時まで

上記以外は、午前9時～午後9時にお願いします。

第7回 さぬきうどん杯 (平成31年 4月 21日 )参加申込書

香川県バウンドテニス協会行き

県 名 (

クラブ名 (
代表者名 (
連絡先住所(
連絡先日 (
連絡先 FAX(

※ 平成31年3月 28日 (木曜日)締切    香川県バウンドテニス協会

※ FAXでの参加申込して
事務局 担当 西原敏夫

確認の連絡がなければ、石
5日以内に    電話番号 0875-73-3458
島会事務局    FAX番 号 0875-73-3457

(西原)まで連絡下さい。          携帯番号 090-1571-9103

◎ 混合ダブルス戦

NO
フ リ ガ  ナ

所属チーム 県 名 性別 備  考
氏 名

男

女

2
男

女

3
男

女

4
男

女

5
男

女

◎ なでしこダブルス戦

NO
フ リ ガ ナ

所属チーム 県 名 性別 備  考
氏   名

女

女

2
女

女